ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ  ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по социальной, демографической политике и здравоохранению

Р Е Ш Е Н И Е

от 07.02.2014  № 41

Об обращении Законодательного Собрания

Республики Карелия к Заместителю Председателя

Правительства Российской Федерации О.Ю. Голодец

по вопросу расширения структуры тарифа

на оплату медицинской помощи в системе

обязательного медицинского страхования

Комитет решил:

1. Поддержать обращение Законодательного Собрания Республики Ка-

релия к Заместителю Председателя Правительства Российской Федерации

О.Ю. Голодец по вопросу расширения структуры тарифа на оплату медицин-

ской помощи в системе обязательного медицинского страхования.

 2. Направить настоящее решение в Законодательное Собрание Респуб-

лики Карелия.

Председатель комитета                                                                    Л.Ю. Ушакова